

# **OnePint Holding ApS**

**Digtervænget 36, 9550 Mariager**

**CVR-nr. 27 51 88 26**

## **Årsrapport**

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2016.

---

Henrik Kirkegaard Thygesen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	OnePint Holding ApS Digtervænget 36 9550 Mariager
	CVR-nr.: 27 51 88 26
	Stiftet: 16. marts 2004
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Henrik Kirkegaard Thygesen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S
<b>Dattervirksomheder</b>	Ejendomsselskabet H+H ApS, Mariager One Pint A/S, Mariager

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -25 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 303 t.kr. mod 376 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-25.476</b>	<b>-8.975</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-137.155	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	421.597	193.579
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	135.828	236.395
Andre finansielle indtægter	34.800	10.392
1 Andre finansielle omkostninger	-154.710	-70.318
<b>Resultat før skat</b>	<b>274.884</b>	<b>361.073</b>
2 Skat af årets resultat	28.517	15.158
<b>Årets resultat</b>	<b>303.401</b>	<b>376.231</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	175.934	429.974
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	26.267	0
Disponeret fra overført resultat	0	-153.543
<b>Disponeret i alt</b>	<b>303.401</b>	<b>376.231</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.085.221	788.214
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	867.103	0
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	1.621.073
Andre værdipapirer og kapitalandele	43.732	44.380
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.996.056</u>	<u>2.453.667</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.996.056</u></b>	<b><u>2.453.667</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	93.834	201.408
Udskudte skatteaktiver	30.063	16.704
Tilgodehavende selskabsskat	0	19.000
Tilgodehavender i alt	<u>123.897</u>	<u>237.112</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>3</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>123.897</u></b>	<b><u>237.115</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.119.953</u></b>	<b><u>2.690.782</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Anpartskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.210.221	2.034.287
7 Overført resultat	212.079	185.812
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.648.500</u></b>	<b><u>2.444.899</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	<u>4.020.972</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.020.972</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter	1.305.111	240.883
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.625	5.000
Selskabsskat	54.839	0
Anden gæld	69.906	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.450.481</u>	<u>245.883</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.471.453</u></b>	<b><u>245.883</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.119.953</u></b>	<b><u>2.690.782</u></b>
<b>10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>11 Eventualposter</b>		
<b>12 Nærtstående parter</b>		

## Noter

	2015/16	2014/15
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	14.720	0
Andre rentekomkostninger	139.990	70.318
	<b>154.710</b>	<b>70.318</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	-28.517	-15.158
	<b>-28.517</b>	<b>-15.158</b>
	30/6 2016	30/6 2015
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum primo	125.000	125.000
Overført fra associeret virksomhed	250.000	0
Tilgang i årets løb	4.500.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.875.000</b>	<b>125.000</b>
Opskrivninger primo	663.214	469.635
Årets resultat	421.597	193.579
Udbytte	-244.336	0
Overført fra associeret virksomhed	1.506.901	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>2.347.376</b>	<b>663.214</b>
Årets afskrivninger på goodwill	-137.155	0
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b>-137.155</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>7.085.221</b>	<b>788.214</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	2.605.944	0
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ejendomsselskabet H+H ApS	Mariager	100 %
One Pint A/S	Mariager	100 %

## Noter

---

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>4. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Anskaffelsessum primo	250.000	250.000
Afgang i årets løb	<u>-250.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>250.000</u></b>
Opskrivning primo	1.371.073	1.134.678
Årets resultat	135.828	236.395
Årets tilbageførsler på afgang	<u>-1.506.901</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.371.073</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.621.073</u></b>
<b>5. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	2.034.287	1.604.313
Resultatandel	<u>175.934</u>	<u>429.974</u>
	<b><u>2.210.221</u></b>	<b><u>2.034.287</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	185.812	339.355
Årets overførte overskud eller underskud	<u>26.267</u>	<u>-153.543</u>
	<b><u>212.079</u></b>	<b><u>185.812</u></b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<b><u>101.200</u></b>	<b><u>99.800</u></b>

**Noter**

---

**9. Gældsforpligtelser**

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2016</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2015</u>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	0	899.000	4.020.972	0
	<u>0</u>	<u>899.000</u>	<u>4.020.972</u>	<u>0</u>

**10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke stillet sikkerheder.

**11. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitut. Kautionen er afgivet som en selvskyldnerkaution for alt mellemværende. Tilknyttet virksomheds bankgæld udgør pr. 30. juni 2016 i alt 6.959 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Sambeskatningsbidraget udgør 88 t.kr.

**12. Nærtstående parter****Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Henrik Kirkegaard Thygesen, Digtervænget 36, 9550 Mariager